
HORAIRES VALABLES DU LUNDI AU SAMEDI (Sauf les jours fériés)
Les Mirandoles II 7:10 8:30 10:00 11:25 12:55 14:40 16:10 17:50 19:15
La Palestre 7:14 8:34 10:04 11:29 12:59 14:44 16:14 17:54 19:19
Cimetière du Claus Sud 7:16 8:36 10:06 11:31 13:01 14:46 16:16 17:56 19:21
Blanchisserie 7:20 8:40 10:10 11:35 13:05 14:50 16:20 18:00 19:25
Le Colombier 7:22 8:42 10:12 11:37 13:07 14:52 16:23 18:02 19:27
Mont Joli 7:23 8:43 10:13 11:38 13:08 14:53 16:24 18:03 19:28
Stade Maurice Jeanpierre 7:25 8:46 10:15 11:40 13:10 14:56 16:27 18:06 19:30
Notre-Dame des Anges 7:29 8:51 10:19 11:44 13:14 15:00 16:32 18:10 19:34
Lycée Carnot 7:33 8:55 10:23 11:48 13:18 15:04 16:36 18:14 19:38
Maréchal Joffre 7:39 9:00 10:28 11:53 13:23 15:10 16:42 18:20 19:43
Hôtel de Ville 7:41 9:03 10:31 11:56 13:26 15:13 16:45 18:23 19:46

HORAIRES VALABLES DU LUNDI AU SAMEDI (Sauf les jours fériés)
Hôtel de Ville 7:45 9:15 10:40 12:10 13:45 15:20 17:00 18:35 19:50
Gare SNCF de Cannes 7:51 9:21 10:47 12:17 13:52 15:27 17:07 18:41 19:56
Lycée Carnot 7:57 9:27 10:53 12:23 13:58 15:33 17:14 18:48 20:01
Notre-Dame des Anges 8:02 9:32 10:58 12:28 14:03 15:38 17:19 18:53 20:06
Stade Maurice Jeanpierre              
(arrêt situé Avenue M. Jeanpierre)

8:06 9:36 11:02 12:32 14:07 15:42 17:23 18:57 20:10

Le Colombier 8:08 9:38 11:04 12:34 14:09 15:44 17:25 18:58 20:11
Mont Joli 8:09 9:40 11:06 12:36 14:11 15:46 17:27 19:00 20:13
Stade Maurice Jeanpierre              
(arrêt situé Avenue du Mont Joli) 8:12 9:42 11:08 12:38 14:13 15:48 17:29 19:02 20:15

Blanchisserie 8:16 9:46 11:12 12:42 14:17 15:52 17:33 19:06 20:19
Cimetière du Claus Sud 8:20 9:50 11:16 12:46 14:21 15:56 17:37 19:10 20:23
Les Mirandoles II 8:23 9:53 11:19 12:49 14:24 15:59 17:40 19:13 20:26

LES MIRANDOLES                                       HÔTEL DE VILLE

HÔTEL DE VILLE                                LES MIRANDOLES

Horaires valables à partir du Lundi 25 Avril 2016

LA LIGNE 12 NE FONCTIONNE PAS LE DIMANCHE ET LES JOURS FERIES

Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts 
importants de la ligne uniquement. 
Reportez-vous à l'itinéraire précis de la ligne pour identifier votre arrêt de montée 
et de descente. En fonction de sa position, vous pourrez évaluer l'heure de passage 
à votre point d'arrêt.
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.
Consultez régulièrement notre site internet palmbus.fr ou notre page Facebook 
pour connaître l'actualité de votre ligne (déviations…).

ATTENTION : NOUVEL ORDRE DE DESSERTE DES ARRÊTS SUR LE SECTEUR MAURICE JEANPIERRE / COLOMBIER/MONT 
JOLI.
Désormais la ligne 12, dans le sens Hôtel de Ville vers Mirandoles, passe d'abord au Colombier, puis sur l'Avenue du 
Mont Joli.
Aucune modification dans l'autre sens, en direction de l'Hôtel de Ville.


